
ZARZĄDZENIE NR 48/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałą nr 
XI/63/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 10/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 stycznia 2025 r., uchwałą nr XII/66/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 lutego 2025 r., uchwałą nr 
XIII/74/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 20 marca 2025 r., zarządzeniem nr 23/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą nr XIV/77/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 14 kwietnia 2025 r., 
zarządzeniem nr 26/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 31/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 14 maja 2025 r., uchwałą nr XV/80/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 27 maja 2025 r., 
zarządzeniem nr 34/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 maja 2025 r., zarządzeniem nr 37/2025 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 6 czerwca 2025 r., uchwałą nr XVI/83/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 czerwca 2025 r., 
zarządzeniem nr 42/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 czerwca 2025 r., zarządzeniem nr 45/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 23 lipca 2025 r., uchwałą nr XVII/96/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 5 sierpnia 2025 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 166.592,00 zł z kwoty 41.950.641,12 zł do kwoty 
41.784.049,42 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 166.592,00 zł z kwoty 32.821.398,71 zł do kwoty 
32.654.806,71 zł, -  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 166.592,00 zł z kwoty 41.884.258,53 zł do kwoty 
41.717.666,53 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 166.592,00 zł z kwoty 29.424.175,28 zł do kwoty 
29.257.583,28 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Robert Łoza 
 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 48/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 18 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 747 531,03 -166 592,00 580 939,03

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

33 100,00 -10 000,00 23 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 100,00 -10 000,00 23 100,00

85216 Zasiłki stałe 487 983,00 -156 592,00 331 391,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

487 983,00 -156 592,00 331 391,00

Razem: 41 950 641,42 -166 592,00 41 784 049,42

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 48/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 18 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 540 017,00 0,00 7 540 017,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 216 671,00 -25 000,00 7 191 671,00

4270 Zakup usług remontowych 151 612,00 -25 000,00 126 612,00

60017 Drogi wewnętrzne 28 500,00 25 000,00 53 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 10 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 4 359 751,64 0,00 4 359 751,64

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 271 800,00 -7 800,00 264 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 254 200,00 -7 800,00 246 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 611 528,75 2 000,00 3 613 528,75

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 500,00 2 000,00 12 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 13 300,00 53 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -1 700,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 13 000,00 38 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00

75095 Pozostała działalność 292 528,89 -7 500,00 285 028,89

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

15 000,00 -7 500,00 7 500,00

801 Oświata i wychowanie 17 410 174,58 0,00 17 410 174,58

80104 Przedszkola 1 144 320,00 -2 000,00 1 142 320,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

54 000,00 -2 000,00 52 000,00

80195 Pozostała działalność 4 093 008,25 2 000,00 4 095 008,25

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 1 778 499,03 -166 592,00 1 611 907,03

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

33 600,00 -10 000,00 23 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 600,00 -10 000,00 23 600,00

BeSTia Strona 1 z 2



85216 Zasiłki stałe 488 483,00 -156 592,00 331 891,00

3110 Świadczenia społeczne 488 483,00 -156 592,00 331 891,00

Razem: 41 884 258,53 -166 592,00 41 717 666,53

BeSTia Strona 2 z 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 48/2025 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 85213 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.265.2025.7 z dnia 
25 lipca 2025 r., zmniejsza się plan dotacji celowych o kwotę 10.000,00 zł, w celu dostosowania poziomu 
środków do realizowanych zadań. 

Rozdział 85216 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.265.2025.7 z dnia 
25 lipca 2025 r., zmniejsza się plan dotacji celowych o kwotę 156.592,00 zł, w celu dostosowania poziomu 
środków do realizowanych zadań. 

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 85213 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.265.2025.7 z dnia 
25 lipca 2025 r., zmniejsza się plan dotacji celowych o kwotę 10.000,00 zł, w celu dostosowania poziomu 
środków do realizowanych zadań. 

Rozdział 85216 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.265.2025.7 z dnia 
25 lipca 2025 r., zmniejsza się plan dotacji celowych o kwotę 156.592,00 zł, w celu dostosowania poziomu 
środków do realizowanych zadań. 

Ponadto dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami 
w rozdziałach: 60016, 60017, 75022, 75075, 75095, 80104, 80195. 

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 48/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 18 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


